
ZARZĄDZENIE NR 85/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, 
Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, 
Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, Nr 77/2018, Nr 79/2018, Nr 82/2018 i Nr 84/2018 Wójta Gminy 
Lichnowy o kwotę 14 719,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, 
Nr 24/2018, Nr 29/2018,Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, 
Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, 
Nr 69/2018, Nr 74/2018, Nr 77/2018, Nr 79/2018, Nr 82/2018 i Nr 84/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 
14 719,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 22 372 300,10 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 222 756,04 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 839 213,51 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 222 756,04 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 6 350,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 6 350,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 października 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.10.2018

Plan przed zmianą:     22 357 581,10

Dochody bieżące     21 136 396,60              0,00         14 719,00     21 151 115,60

852 POMOC SPOŁECZNA        804 792,00              0,00          6 350,00        811 142,00

Dochody bieżące        804 792,00              0,00          6 350,00        811 142,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        70 000,00              0,00          6 350,00         76 350,00

Dochody bieżące         70 000,00              0,00          6 350,00         76 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         20 475,00              0,00          8 369,00         28 844,00

Dochody bieżące         20 475,00              0,00          8 369,00         28 844,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym         20 475,00              0,00          8 369,00         28 844,00

Dochody bieżące         20 475,00              0,00          8 369,00         28 844,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

        20 475,00              0,00          8 369,00         28 844,00

Plan po zmianie:     22 357 581,10              0,00         14 719,00     22 372 300,10

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 października 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.10.2018

Plan przed zmianą:     23 824 494,51

Wydatki bieżące     20 873 081,51         10 225,00         24 944,00     20 887 800,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 911 540,00          7 700,00          7 700,00      1 911 540,00

Wydatki bieżące      1 911 540,00          7 700,00          7 700,00      1 911 540,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)        108 900,00          7 700,00          7 700,00        108 900,00

Wydatki bieżące        108 900,00          7 700,00          7 700,00        108 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         92 800,00          6 000,00              0,00         86 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00              0,00          7 700,00         10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych         11 000,00          1 700,00              0,00          9 300,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         95 918,00          2 100,00          2 100,00         95 918,00
Wydatki bieżące         95 760,00          2 100,00          2 100,00         95 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne         92 066,00          2 100,00          2 100,00         92 066,00

Wydatki bieżące         91 908,00          2 100,00          2 100,00         91 908,00

4270 Zakup usług remontowych          2 298,00          2 100,00              0,00            198,00

4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00              0,00            500,00          7 500,00

4430 Różne opłaty i składki          8 922,00              0,00          1 600,00         10 522,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 858 772,00              0,00          6 350,00      1 865 122,00

Wydatki bieżące      1 858 772,00              0,00          6 350,00      1 865 122,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        70 140,00              0,00          6 350,00         76 490,00

Wydatki bieżące         70 140,00              0,00          6 350,00         76 490,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         70 000,00              0,00          6 350,00         76 350,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        123 526,00              0,00          8 369,00        131 895,00

Wydatki bieżące        123 526,00              0,00          8 369,00        131 895,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym         27 775,00              0,00          8 369,00         36 144,00

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące         27 775,00              0,00          8 369,00         36 144,00

3240 Stypendia dla uczniów         27 775,00              0,00          8 369,00         36 144,00

855 RODZINA      6 499 438,00            425,00            425,00      6 499 438,00

Wydatki bieżące      6 499 438,00            425,00            425,00      6 499 438,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 755 868,00              0,00            425,00      2 756 293,00

Wydatki bieżące      2 755 868,00              0,00            425,00      2 756 293,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          1 544,00              0,00            425,00          1 969,00

85504 Wspieranie  rodziny        393 405,00            425,00              0,00        392 980,00

Wydatki bieżące        393 405,00            425,00              0,00        392 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 150,00            425,00              0,00            725,00

Plan po zmianie:     23 824 494,51         10 225,00         24 944,00     23 839 213,51

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.10.2018

Plan przed zmianą:      7 294 644,04

Dochody bieżące      7 294 644,04              0,00          6 350,00      7 300 994,04

852 POMOC SPOŁECZNA         83 082,00              0,00          6 350,00         89 432,00

Dochody bieżące         83 082,00              0,00          6 350,00         89 432,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

Dochody bieżące         34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

Plan po zmianie:      7 294 644,04              0,00          6 350,00      7 300 994,04

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
31.10.2018

Plan przed zmianą:      7 216 406,04

Wydatki bieżące      7 216 406,04              0,00          6 350,00      7 222 756,04

852 POMOC SPOŁECZNA         83 082,00              0,00          6 350,00         89 432,00

Wydatki bieżące         83 082,00              0,00          6 350,00         89 432,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

Wydatki bieżące         34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         34 300,00              0,00          6 350,00         40 650,00

Plan po zmianie:      7 216 406,04              0,00          6 350,00      7 222 756,04

Id: 537FF206-B7C5-4B4B-BB14-326599C12525. Podpisany Strona 1




